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REINSVATN DAM I SUNNDAL KOMMUNE. DETALJPLAN 
FORMILJØ- OG LANDSKAP – REHABILITERING AV DAM 
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Reinsvatn dam skal oppgraderes for å oppfylle krav i damsikkerhetsforskriften. Dammen er 
en steinfyllingsdam med sentral morenetetting. Reinsvatn dam ligger i Sunndal kommune i 
Møre og Romsdal. 

Planlagte tiltak på dammen omfatter i hovedsak: 
• Topp dam heves og det etableres nytt kronevern på damkronen og på nedstrøm 

side. 
• Det etableres nytt skråningsvern som fundamenteres på nedstrøm skråningsvern / 

«drenasjetå» for store deler av damlengden. 
• Tetningskjerne heves, heving av dam. 
• Det etableres ny lekkasjemålekum på nedstrøm side av dammen. 
• Nye deformasjonsbolter etableres (kjernebolter, kronebolter, skråningsbolter). 

Tiltaket er nærmere beskrevet i detaljplan for miljø- og landskap. Plan er utarbeidet av 
Norconsult AS. 

Detaljplan for miljø- og landskap angir arealbruk og prinsipper for terrengtilpasning av 
anleggsveier, steinbrudd og rigger med mere. Plan beskriver hvordan de midlertidige 
arealene skal istandsettes. Arealbrukskartet angir de fysiske rammene og 
arealavgrensingene for de planlagte arbeidene. Innhold i detaljplan er basert på tiltak 
beskrevet i teknisk plan, som beskriver tiltak for å oppfylle krav iht. revurdering og 
damsikkerhetsforskriften. Teknisk plan er godkjent av NVE, jfr. deres saksreferanse 
200702579-102. 

Oppgradering av dammen vil kreve en betydelig mengde sprengstein, uttak av store 
steinblokker. Planlegger å åpne et lokalt steinbrudd for uttak av plastrings- og 
kronevernblokk sørvest for dammen og inntil Reinsvatn. Det orienteres at det er utført 
kjerneboring for å undersøke bergmassekvaliteten i aktuelt område i juli 2024. 
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Oversender revidert utgave av detaljplan for miljø- og landskap til NVE som underlag til 
søknad for gjennomføring av planlagte tiltak på Reinsvatn dam. Etter det vi erfarer er det 
NVE som sender plan til aktuelle høringsparter / interessenter. 

Med vennlig hilsen 
for Statkraft Energi AS 

Oddleif Misund 
prosjektleder 

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger ingen signatur. 

Vedlegg: 1. Rehabilitering av dam Reinsvatn. Detaljplan for miljø- og landskap – 
(R03 - 0001(15). Versjon: E04. 


